- se abonó la suma de $4.300 en concepto de tasa de apersonamiento letrado, siendo que el monto
actual es la suma de $480, dejando a favor un saldo de $3.820;

 - se abonó Bono Ley 5233 (de Capital), siendo que debía abonarse Bono Ley 6023.

En consecuencia, la planilla fiscal practicada arroja un saldo de $1.780 (PESOS MIL
SETECIENTOS OCHENTA) a cargo del demandado MATEO LEDESMA y que en caso de no
hacerse efectivo su pago en el término de ley, se procederá a informar a la DGRT, a efectos de la
formación de Cargo Tributario.

Asimismo se notifica a la letrada Flores Griselda Soledad a los efectos de que en el plazo de 5 días